Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «____» _________ 2019 года № _____

г. Кострома

О порядке предоставления субсидий на оказание несвязанной поддержки

сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства и

признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

Костромской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Костромской области в соответствие с постановлением Правительства

Российской Федерации от 14 июля 2012 года № 717 «О Государственной

программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий на оказание

несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области

растениеводства.

2. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Костромской области

от 26 февраля 2013 года № 77-а «О порядке предоставления субсидий на оказание

несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области

растениеводства, а также в области развития производства семенного картофеля и

овощей открытого грунта»;

2) постановление администрации Костромской области от 30 апреля 2013

года № 178-а «О внесении изменений в постановление администрации

Костромской области от 26.02.2013 № 77-а»;

3) постановление администрации Костромской области от 10 декабря 2013

года № 521-а «О внесении изменений в постановление администрации

Костромской области от 26.02.2013 № 77-а»;

4) постановление администрации Костромской области от 06 августа 2014

года № 323-а «О внесении изменений в отдельные постановления администрации

Костромской области»;

5) постановление администрации Костромской области от 10 февраля 2015

года № 33-а «О внесении изменений в постановление администрации

Костромской области от 26.02.2013 № 77-а»;

6) постановление администрации Костромской области от 30 ноября 2015

года № 433-а «О внесении изменений в отдельные постановления администрации

Костромской области»;

2

7) постановление администрации Костромской области от 28 июня 2016

года № 219-а «О внесении изменений в постановление администрации

Костромской области от 26.02.2013 № 77-а»;

8) постановление администрации Костромской области от 14 февраля 2017

года № 50-а «О внесении изменений в постановление администрации

Костромской области от 26.02.2013 № 77-а»;

9) постановление администрации Костромской области от 24 июля 2017

года № 277-а «О внесении изменений в отдельные постановления администрации

Костромской области»;

10) постановление администрации Костромской области от 5 марта 2018

года № 61-а «О внесении изменений в постановление администрации

Костромской области от 26.02.2013 № 77-а»;

11) постановление администрации Костромской области от 29 октября 2018

года № 433-а «О внесении изменения в постановление администрации

Костромской области от 26.02.2013 № 77-а».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор области С. Ситников